
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 12 – 4.11. 2015) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. NÁVRH - kontumace utkání: 

- STK předkládá návrh DK na kontumaci utkání IV. A č. 2015212A3A1003 (Chyňava „B“ – Liteň) 

s výsledkem 3:0 a přidělením 3 bodů ve prospěch domácího týmu. Důvod: hosté se k utkání nedostavili. 

- KM předkládá návrh DK na kontumaci utkání OPmlŽA č. 2015212F1A0902 (Liteň / Z. Třebaň – Rudná) 

s výsledkem 0:3 a přidělením 3 bodů ve prospěch hostujícího týmu. Důvod: domácí se k utkání nedostavili. 

- KM předkládá návrh DK na kontumaci utkání OPstŽ č. 2015212E1A0203 (Z. Třebaň / Liteň – Chodouň / Zdice) 

s výsledkem 0:3 a přidělením 3 bodů ve prospěch hostujícího týmu. Důvod: neoprávněný start hráče. 
 

3. Schválené dohody: 

- utkání OP – č. 2015212A1A1302 – Trubín – Chlumec – sobota – 14.11. 2015 – 13:30 – Trubín 

- utkání III. B – č. 2015212A2B1303 – Drozdov – Neumětely B – sobota – 14.11. 2015 – 10:15 – Drozdov 

 

4. Soupiska – kontrola: 

- STK zkontrolovala soupisku klubu: 

- Nižbor v utkání III. A č. 2015212A2A1106 – bez závad 

 

5. Schválené turnaje: 

- Hýskov – 22.11. 2015 – 8:00 hodin – hala TJ Loko Beroun (turnaj st. přípravka - 2005 a ml.) 

- ČL-U Beroun – 28.11. 2015 – 9:00 hodin – hala TJ Loko Beroun (turnaj ml. přípravka - 2007 a ml.) 

 

6. Předání do DK: 

- Liteň (důvod: nedostavení se k utkání – 2x – viz výše) 

- Zadní Třebaň  (důvod: neoprávněný start hráče) 

- Kliment Miloslav – Zadní Třebaň / Liteň – vedoucí družstva – (důvod: neoprávněný start hráče) 

- Sedláček Daniel – Zadní Třebaň – hráč – (důvod: neoprávněný start) 

 

7. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Tmaň – 1.000,- Kč – SP19 (nedelegování AR v utkání III. A č. 2015212A2A1101) 

Zdejcina – 200,- Kč – SP17 (administrativní pochybení v IS FAČR - utkání IV. A č. 2015212A3A1002) 

Tetín – 200,- Kč – SP17 (administrativní pochybení v IS FAČR - utkání IV. A č. 2015212A3A1002) 

Hudlice – 200,- Kč – SP17 (administrativní pochybení v IS FAČR - utkání OPmlŽA č. 2015212F1A0903) 

 

8. UPOZORNĚNÍ pro oddíly – začátek mistrovských soutěží – JARO 2016: 

- OP, III. třídy, IV. třídy a OP dorost – víkend 26.-27.3. 2016 

 

9. PRAVIDLA FOTBALU – info pro kluby a ROZHODČÍ: 

Nová PRAVIDLA FOTBALU – možno vyzvednout na sekretariátu OFS v Berouně  – cena 130,- Kč. 

Oddíly a také ROZHODČÍ si nová PF vyzvednou POVINNĚ NEJPOZDĚJI ve středu 11.11. 2015 (v době od 16 - 18 

hodin) !!! 

Jedná se o tyto oddíly: 

ČL-U Beroun, Běštín, Cerhovice, Hořovicko, Hýskov, Chaloupky, Chodouň, Chrustenice, Komárov, Lochovice, 

Lužce, Mořinka, Srbsko, Tmaň, Újezd, Vižina, Všeradice.  

 

10. Soutěže přípravek – INFO – jaro 2015 – rozdělení do skupin: 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „F“ – (o 1.-5. místo) 

Chyňava, ČL-U Beroun, Loděnice B, Hořovicko, Cerhovice A 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


Skupina „G“ – (o 6.-10. místo) 

Hýskov, Karlštejn, Králův Dvůr, Všeradice / Neumětely, Osek 
Skupina „H“ – (o 11.-15. místo) 

Nižbor, Zdice, Hudlice, Cerhovice B, Žebrák 
Skupina „I“ – (o 16.-20. místo) 

Loděnice A, Chrustenice, Svatá, Rpety, Felbabka 
Skupina „J“ – (o 21.-26. místo) 

Cembrit, Liteň / Zadní Třebaň, Tmaň, Hostomice, Komárov, Lochovice 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „F“ – (o 1.-5. místo) 

ČL-U Beroun A, ČL-U Beroun B, Neumětely, Felbabka, Hořovicko A 
Skupina „G“ – (o 6.-10. místo) 

Hýskov, Loděnice A, Libomyšl, Hostomice, Komárov / Osek 
Skupina „H“ – (o 11.-15. místo) 

Chyňava, Cembrit, Lochovice, Všeradice, Rpety 
Skupina „I“ – (o 16.-20. místo) 

Loděnice B, Chrustenice, Zdice, Drozdov A, Újezd 
Skupina „J“ – (o 21.-24. místo) 

ČL-U Beroun C, Králův Dvůr, Hořovicko B, Drozdov B 

 

Pozn.: začátek jarní části soutěží starších a mladších přípravek – 9.-10.4. 2016 (konkrétní termíny budou upřesněny 

na losovacím aktivu přípravek – březen 2016) 

 

11. Halové turnaje mládeže – Sportovní hala Králův Dvůr –  předběžné info: 

- sobota – 2.1. 2016 (dopolední turnaj) – mladší přípravka (vítězové základních skupin – podzim – celkem 5 týmů – 

ČL-U Beroun A, ČL-U Beroun B, Neumětely, Felbabka, Hořovicko A) 

- sobota – 2.1. 2016 (odpolední turnaj) – starší přípravka (vítězové základních skupin – podzim – celkem 5 týmů – 

Chyňava, ČL-U Beroun, Loděnice B, Hořovicko, Cerhovice A) 

- neděle – 3.1. 2016 (dopolední turnaj) – mladší žáci (první 3 týmy základních skupin A a B po podzimní části – 

celkem 6 týmů – ČL-U Beroun, Loděnice, Chyňava, Králův Dvůr, Hořovicko B, Cerhovice) 

- neděle – 3.1. 2016 (odpolední turnaj) – starší žáci (prvních 6 týmů po podzimní části soutěže – Neumětely, 

Komárov / Osek, Chodouň / Zdice, Zadní Třebaň / Liteň, Žebrák, Nižbor) 

Poznámka: účast týmů povinná !!! Bližší informace k turnajům po skončení podzimní části a na webu OFS Beroun. 

 

12. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

13. Členské karty – FAČR – dodatky: 

Z FAČR dorazily další dodatky členských karet. Zástupci klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou 

vyzvednout vždy ve středu (do 18. listopadu) od 16 do 18 hodin na OFS. 

Jedná se o tyto kluby: ČL-U Beroun, Běštín, Broumy, Cerhovice, Drozdov, Felbabka, Hořovicko, Hudlice,  

Chaloupky, Chlumec, Chodouň, Chrustenice, Chyňava, Komárov, Libomyšl, Loděnice, Lochovice, Mořina, 

Nižbor, Neumětely, Osek, Rpety, Srbsko, Stašov, Svatá, Tlustice, Tmaň, Újezd, Všeradice, Vysoký Újezd, Zadní 

Třebaň, Zdice, Žebrák. 

 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

Po avizovaném zprovoznění příslušných „složek“ elektronického systému FAČR byly veškeré pokuty, poplatky atd. 

udělené jednotlivými komisemi OFS Beroun započítány zpětně od začátku nové sezóny 2015 / 2016 !!! 

Jednotlivé částky se promítly do sběrných účtů klubů, které tak mají za povinnost je na základě vystavených faktur 

v termínu uhradit !!! Další pohledávky jsou klubům ukládány do systému průběžně !!! 

 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ ZKONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

http://www.ofsberoun.cz/


Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 


